

Årsredovisning för
Advokat Katrin Honkonen AB

559350-0639

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katrin Honkonen
Styrelseledamot

2025-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Katrin Honkonen AB, 559350-0639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Varberg bedriver advokatverksamhet i huvudsak inom processrätt, såväl brottmål som civila tvister, och företräder både privatpersoner och företag. Det innebär uppdrag som ombud i tvistemål, särskilt inom fastighets- och entreprenadrätt, samt som försvarare, målsägandebiträde och särskild företrädare i brottmål. Byrån har kontor i Göteborg, Varberg och Borås.

Omsättningen har under räkenskapsåret 2024/2025 ökat jämfört med föregående år. Orsaken till ökningen beror på att personalen inte varit föräldrar ledig i samma omfattning som föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	2 548 346	1 753 370	2 575 759
Resultat efter finansiella poster	757 566	663 889	1 095 875
Soliditet %	77,4	60,8	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	488 528	525 869
Balanseras i ny räkning		325 869	-325 869
Utdelning			-200 000
Årets resultat			597 649
Belopp vid årets utgång	25 000	814 397	597 649

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	814 397
Årets resultat	597 649
Summa	1 412 046
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	319 000
Balanseras i ny räkning	1 093 046
Summa	1 412 046

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 548 346	1 753 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 548 346	1 753 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 018	-38 082
Övriga externa kostnader		-635 222	-432 929
Personalkostnader	2	-1 078 698	-621 381
Summa rörelsekostnader		-1 785 938	-1 092 392
Rörelseresultat		762 408	660 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	3 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 259	-128
Summa finansiella poster		-4 842	2 911
Resultat efter finansiella poster		757 566	663 889
Resultat före skatt		757 566	663 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 917	-138 020
Årets resultat		597 649	525 869

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 222	355 058
Övriga fordringar		9 478	256 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		723 597	661 615
Summa kortfristiga fordringar		1 017 297	1 273 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		838 937	436 086
Summa kassa och bank		838 937	436 086
Summa omsättningstillgångar		1 856 234	1 709 445
SUMMA TILLGÅNGAR		1 856 234	1 709 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		814 397	488 528
Årets resultat		597 649	525 869
Summa fritt eget kapital		1 412 046	1 014 397
Summa eget kapital		1 437 046	1 039 397
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		130 381	402 818
Övriga skulder		130 257	170 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 550	97 178
Summa kortfristiga skulder		419 188	670 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 856 234	1 709 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Varberg

Katrin Honkonen

2025-09-10

Katrin Honkonen

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-10

Hans Nilsson

Hans Nilsson

Auktoriserad revisor


